
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМ. М.А.САКСЕЕВА                                        

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН  

ПРИКАЗ 

 

01.11.2022 г.                                                                               №   198 -п 

О внесении изменений в состав ПМПК 

 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, имеющими 

трудности в обучении и школьную дезадаптацию, в соответствии с 

концепцией коррекционно-развивающего обучения и на основании Приказа 

управления образованием администрации Усть-Лабинского района № 456/4-

П от 28.08.2002г. «Об организации ПМП консилиума в ОУ и ДОУ района»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Внести изменения  в состав психолого-медико-педагогический консилиум: 

 

 Председатель ПМПк  Гусева Александра Яковлевна, заместитель 

директора  по УВР 

 Секретарь ПМПк   Лебединцева  Людмила Ивановна, учитель начальных 

классов 

 

Члены ПМПк:  

 Шкурина Ирина Николаевна, учитель биологии,                                        

руководитель ШМО классных руководителей 

 Шаптала Елена Александровна, учитель начальных классов 

 Савченко Ирина Викторовна, учитель начальных классов 

 Бухвалова Анастасия Борисовна, педагог-психолог 

 

 

2. Председателю психолого-медико-педагогического консилиума  Гусевой 

А.Я.,  зам. директора по УВР  вменить в обязанности организацию  

работы консилиума в соответствии с Положением о деятельности 

психолого-медико-педагогического консилиума. 

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                       О.В. Шалгинбаева 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

 

 


